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Treviso, Domenica 11/05/2025 - 10:02
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

QUAGGIOTTO MATTEO
CAERAN NOAH EDOARDO
CASTELLETTO PARIDE
SACCAVINI LEONARDO
DAL TOE' ARNO
SFOGGIA RICCARDO
DUCA ION

NICOLAI LEONARDO
VELARDI LORENZO
BOVOLATO MICHAEL
BRESOLIN CRISTIAN
GUIZZO GABRIELE
GAROFANO DANIELE

BERTELLI SAMOBROD EWENN

CARRER GABRIELE
DAL PONT PAOLO

ILINCA GHEORGHE CRISTIAN

AULETTA SAMUELE
CENEDESE GIUSEPPE
ROSSINI EMILIO
BOTTIN EDOARDO
PELLIZZARI MATTEO
BOISI ALAIN

ZAGO NICOLA

R1ZZO GABRIELE
PI1ZZOLATO RICCARDO
DIANA FRANCESCO
CATTAPAN ALESSANDRO
BUSATO TOMMASO
MARINI LORENZO
AGOSTINETTO ELIA
TRONCHIN ELIA
SEMILIA ENEA
COGNONATO CARLO

57 G.ta Circuito Propaganda Dx Piave

RISULTATI COMPLETI

25 Farfalla - Assoluti Maschi

Anno

2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2016
2017
2014
2016
2018
2017
2016
2018
2016
2017
2017
2018
2017
2018
2017
2018
2017
2017
2016
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2016

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ANTARES NUOTO
RONCADENUOTO SSD ARL
MONTENUOTO SSD

SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
TOP SPORT SSD

SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTENUOTO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
MONTENUOTO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
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FINALE Punti

00:19.4
00:20.4
00:20.8
00:21.3
00:21.9
00:24.6
00:26.6
00:26.9
00:27.1
00:28.3
00:28.7
00:29.0
00:29.4
00:29.6
00:29.7
00:30.0
00:30.1
00:30.7
00:31.5
00:31.5
00:32.2
00:33.0
00:35.0
00:35.8
00:35.9
00:36.0
00:36.3
00:36.9
00:37.4
00:37.7
00:38.8
00:40.5
00:41.6
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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